término do calendário letivo de 2025. Para as disciplinas semestrais, a monitoria será ofertada durante o
período letivo de 2025.1.

4.5 – Os estudantes da Monitoria SUP - Cursos de Graduação, com dedicação de 10 horas semanais
receberão o valor de R$275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) de bolsa.

4.6 - Os estudantes da Monitoria EM - Cursos Técnicos, com dedicação de 10 horas semanais receberão o
valor de R$200,00 (duzentos reais) de bolsa.

4.7 – O recebimento da bolsa está condicionado à apresentação mensal do Anexo II - Plano de Trabalho